Phạm vi cơ sở có tứ cận tiếp giáp như sau:
+ Phía Đông: Đường Võ Văn Hoài.
+ Phía Đông: UBND xã Mỹ Khánh.
+ Phía Nam: Giáp nhà dân. 
+ Phía Bắc: Giáp Bưu điện xã Mỹ Khánh.
- Quy mô, công suất: 
+ Tổng diện tích đất: 549,8m2.
+ Tổng vốn đầu tư của cơ sở: 556.800.000 đồng (Năm trăm năm mươi sáu triệu 

tám trăm nghìn đồng). Cơ sở có tiêu chí như dự án đầu tư nhóm C (phân loại theo tiêu 
chí quy định của Luật Đầu tư công) và nhóm III phân loại theo tiêu chí về môi trường 
quy định tại Luật Bảo vệ môi trường, Nghị định số 08/2022/NĐ-CP.  

+ Công suất hoạt động của cơ sở: